FnortoBa AHactacusa OneroBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

25-65

25-69

25-71

25-72

25-73

25-74

25-75

25-76

25-77

25-78

25-79

25-80

25-81

25-82

25-86

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee
AOroBOp Ha nNpoBegeHue OUueHKHU

OueHLWKMK, 3aHNMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHON
npakTuKown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTuKow InoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoTosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YacTHOM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YaCcTHOW
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

02.04.2025

07.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

05.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

14.04.2025

CBepeHun

[notoBa AHacTacmsa OnerosHa

006933

15.10.2010

O6BbeKT oueHKU

aBTOTpPaHCNOpPTHOE
cpencTseo

3eMeJbHbIN y4acToK,

Xunnoe CTpoeHune, Xxunoe

nomMelleHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKUoe CTpoeHne

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJsIbHbIN Y4HacToK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
KWnoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN YHacToK,
KUnoe CTpoeHne

3eMesibHbIN Yy4acCToK,
XXunoe CTpoeHune

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMebHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN y4acToK,
XKUoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



25-87

25-88

25-89

25-90

25-91

25-93

25-94

25-95

25-96

25-97

25-98

25-99

25-100

25-103

25-104

25-105

25-107

25-108

25-109

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCcTHOW
npakTukomn MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoTosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukKomn oToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YacTHOM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLW MK, 3aHMMaloLWMACSA YacTHOWM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

15.05.2025

02.05.2025

29.04.2025

04.05.2025

08.05.2025

14.05.2025

10.05.2025

3eMefibHbIN YHacToK,
XKINJSI0€ CTPOeHne

3eMefibHbIN YHacToK,
XKWJI0€ CTPOeHne

aBTOTpaHCMNoOpTHOE
cpeacTso

3eMesbHbIN Y4acCToK,
XKunnoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
Xunnoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKUoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJibHbIN y4acToK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN YHacToK,
KWUnoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMebHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN y4acToK,
XKUoe CTpoeHune

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTeo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



25-110

25-111

25-112

25-113

25-114

25-115

25-116

25-117

25-118

25-119

25-120

25-121

25-122

25-123

25-125

25-126

25-127

25-128

25-129

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCTHOWM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHOMN
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YaCcTHOWN
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTuKow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoTosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon FnoTosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukKon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukomn MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHactacus
OneroBHa

10.05.2025

10.05.2025

03.06.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

01.06.2025

03.06.2025

29.05.2025

29.05.2025

31.05.2025

06.06.2025

XXunoe nomMmelleHmne

XXunoe nomMelleHmne

3eMesbHbIN Y4acCToK,
Xunoe CTpoeHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acTokK,
Xunnoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN Y4HacToK,
XKWoe CTpoeHne

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTso

>XXunnoe nomMmeileHume

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJbHbIN y4acToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJibHbIA YyHacToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25/1-130

25-131

25-132

25-133

25-137

25-139

25-140

25-141

25-142

25-143

25-144

25-146

25-147

25-148

25-149

25-150

25-151

25-153

25-155

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCTHOWM
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTuKow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon FnoTosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon Fnotosa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon oToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YacTHOM
npakTukon oToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Fnotoea AHactacus
OneroBHa

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

11.06.2025

09.06.2025

15.06.2025

13.06.2025

15.06.2025

11.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMefibHbIN YHacToK,
XKWJI0€ CTPOeHne

3eMesbHbIN Y4acCToK,
Xunoe CTpoeHne

3eMesbHbIN Y4acCToK,
Xunoe CTpoeHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKUoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKUoe CTpoeHne

3eMeJbHbIN y4acTokK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKWoe CTpoeHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
XKWNoe CTpoeHne

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN YHacToK,
»KWnoe CTpoeHne

3eMeJIbHbIN YHacToK,
XWnoe CTpoeHne

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMesbHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJbHbIN y4acToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMebHbIN Yy4acCToK,
XXunnoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN y4acToK,
XKUoe CTpoeHune

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



OueHLMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCcTHOM
25-157 npakTukon MnoToBa AHacTacus 30.06.2025 3eMeJibHbIA Yy4acToK pbIHOYHas
OnerosHa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



	Глотова Анастасия Олеговна

