Глотова Анастасия Олеговна

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Глотова Анастасия О	леговна	
Номер в	реестре членов РС	00	006933		
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	15.10.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
25-65	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	02.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-69	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	07.04.2025	земельный участок, жилое строение, жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-71	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	02.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-72	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-73	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	03.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-74	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	04.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-75	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	07.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-76	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	08.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-77	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	08.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-78	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	11.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-79	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	05.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-80	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-81	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-82	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-86	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-87	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-88	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	16.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-89	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	17.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-90	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	22.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-91	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	21.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-93	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	22.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-94	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	22.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-95	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	24.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-96	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	25.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-97	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	28.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-98	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-99	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-100	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-103	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	02.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-104	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.04.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-105	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	04.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-107	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	08.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-108	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	14.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-109	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	10.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-110	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	10.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-111	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	10.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-112	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	03.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-113	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	12.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-114	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-115	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	20.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-116	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	22.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-117	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	20.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-118	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	21.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-119	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	22.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-120	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	28.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-121	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	26.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-122	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-123	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	01.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-125	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	03.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-126	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.05.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-127	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	29.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-128	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	31.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-129	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	06.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25/1- 130	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-131	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	09.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-132	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	10.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-133	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	12.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-137	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-139	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	09.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-140	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-141	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	13.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-142	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-143	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	11.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-144	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	15.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-146	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	16.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-147	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	18.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-148	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	24.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-149	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	24.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-150	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	27.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости

25-151	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	27.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-153	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	27.06.2025	земельный участок, жилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
25-155	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-157	Оценщик, занимающийся частной практикой Глотова Анастасия Олеговна	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости